

Årsredovisning

Sharpest Tool Consulting AB

556599-6955

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Petter Svensson
2026-05-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av konsultverksamhet, främst angående regelefterlevnad inom bank- och försäkringsbranscherna. Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	-2	169 639	1 844 000	1 915 000
Resultat efter finansiella poster	-10 894	176 239	838 000	736 000
Soliditet %	91	90	87	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% från föregående år, vilket beror på att verksamheten har minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	109 000	20 000	2 103 424	306 680
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			306 680	-306 680
- Årets resultat				173 000
- Belopp vid årets utgång	109 000	20 000	2 410 104	173 000
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				2 539 104
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				173 000
- Belopp vid årets utgång				2 712 104

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 410 104
<i>Årets resultat</i>	<i>173 000</i>
<i>Summa</i>	<i>2 583 104</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 583 104
<i>Summa</i>	<i>2 583 104</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	-2	169 639
Övriga rörelseintäkter	0	130 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	-2	299 639
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-11 551	-46 522
Personalkostnader	2 0	898
Övriga rörelsekostnader	0	-100 191
Summa rörelsekostnader	-11 551	-145 815
Rörelseresultat	-11 553	153 824
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 046	22 415
Räntekostnader och liknande resultatposter	-387	0
Summa finansiella poster	659	22 415
Resultat efter finansiella poster	-10 894	176 239
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	235 836	221 000
Summa bokslutsdispositioner	235 836	221 000
Resultat före skatt	224 942	397 239
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 942	-90 559
Årets resultat	173 000	306 680

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	
	3 500 000	3 500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	3 500 000	3 500 000
Summa anläggningstillgångar	3 500 000	3 500 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	4 841	24 255
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	4 841	24 255
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	51 163	86 600
<i>Summa kassa och bank</i>	51 163	86 600
Summa omsättningstillgångar	56 004	110 855
SUMMA TILLGÅNGAR	3 556 004	3 610 855

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	109 000	109 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>129 000</i>	<i>129 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 410 104	2 103 424
Årets resultat	173 000	306 680
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 583 104</i>	<i>2 410 104</i>
Summa eget kapital	2 712 104	2 539 104
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	641 000	876 836
Summa obeskattade reserver	641 000	876 836
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 250	0
Skatteskulder	144 964	113 221
Övriga skulder	46 686	72 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	9 000
Summa kortfristiga skulder	202 900	194 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 556 004	3 610 855

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	3 500 000
Utgående anskaffningsvärden	3 500 000	3 500 000
Redovisat värde	3 500 000	3 500 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-22

UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Petter Svensson

Petter Svensson

2026-05-23